
ZARZĄDZENIE NR  OK.0050.75.2011 

Wójta Gminy w Siennicy 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

 
 

 

             w sprawie: zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej  Gminy Siennica  

                               na lata 2011- 2018 
 

                   Na podstawie  art. 232  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach   

      publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 )   postanawiam , co następuje: 

 

§ 1 

Zał                                   Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr III/7/2010 Rady Gminy w Siennicy z dnia  29 grudnia 2010 r.  

                                             w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siennica na lata 2011- 2018 

                                               otrzymuje  brzmienie zgodnie  z Załącznikiem   do niniejszego Zarządzenia.  

  

  

§ 2 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do ZARZĄDZENIA NR  OK.0050.75.2011 

Wójta Gminy w Siennicy 

z dnia  30 grudnia   2011 r. 

 

  

Zmiany zawarte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siennica  na lata 2011 – 2018 (WPF) 

zostały dokonane w związku z podpisaniem przez Wójta Gminy Siennica  Zarządzenia 

Nr OK.0050.74.2011 z dnia   30 grudnia  2011r   w sprawie zmian w budżecie na rok 2011 .  

Zmiany dokonane w załączniku Nr 1  Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011 - 2018  

dotyczą  kol. 7b  - zwiększono wydatki na obsługę długu  o kwotę 9.000,00 zł oraz  kol 2a                     

- zmianie uległy  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane .                                          

Dochody, wydatki ,przychody i rozchody nie uległy zmianie .  

 Aktualne brzmienie   Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siennica na lata 2011 – 2018 

przedstawia załącznik  do niniejszego zarządzenia.  

 

 

 


